O O 00 NO UL b WN B

Dorsal
508
577
506
507
503
567
504
505
502
584

COVUNIDAD DE

Calatayud

Apellidos

TEJERO VILALBA
LAFUENTE ALCOLEA
SANJUAN BALLESTEROS
DEL VAL CLARIANA
AYNAGA MORALES
ALBA GIL

BOO LAZARO
BENEDI PEREZ
SIMBANA

OCHOA CIMPOERU

PARACUELOS DE LA RIBERA - SABINAN

Nombre Club Categoria

IRENE Independiente ESCOLAR FEMENINO
CARLA ESCOLAR FEMENINO
LORENA La Almunia ESCOLAR FEMENINO
RAQUEL La Almunia ESCOLAR FEMENINO
LUCIA AD Malonda ESCOLAR FEMENINO
IRENE ESCOLAR FEMENINO
BEATRIZ Independiente ESCOLAR FEMENINO
ALEJANDRA AD Jalon ESCOLAR FEMENINO
SHEYLA STEFANIA Independiente ESCOLAR FEMENINO
CLARA ESCOLAR FEMENINO

Pagina 1

o ae atleg;

IIHOCES DELJAION -~
ertinor

.,.,o

Tiempo M/Km



_sooo-“-'.,a
f.? g{}é II “ - > u m“ t\o“ d‘;%n%

i w Calatayud ~ PARACUELOS DELA RIBERA - SABIRAN ertinor

Dif.

Pagina 2



