





II HOCES DEL JALÓN





Pos	Dorsal		Apellidos	Nombre	Club	Categoría	Tiempo	M/Km
	1	508	TEJERO VILALBA	IRENE	Independiente	ESCOLAR FEMENINO		
	2	577	LAFUENTE ALCOLEA	CARLA		ESCOLAR FEMENINO		
	3	506	SANJUAN BALLESTEROS	LORENA	La Almunia	ESCOLAR FEMENINO		
	4	507	DEL VAL CLARIANA	RAQUEL	La Almunia	ESCOLAR FEMENINO		
	5	503	AYNAGA MORALES	LUCIA	AD Malonda	ESCOLAR FEMENINO		
	6	567	ALBA GIL	IRENE		ESCOLAR FEMENINO		
	7	504	BOO LAZARO	BEATRIZ	Independiente	ESCOLAR FEMENINO		
	8	505	BENEDI PEREZ	ALEJANDRA	AD Jalon	ESCOLAR FEMENINO		
	9	502	SIMBAÑA	SHEYLA STEFANIA	Independiente	ESCOLAR FEMENINO		
	9	584	OCHOA CIMPOERU	CLARA		ESCOLAR FEMENINO		







II HOCES DEL JALÓN Paracuelos de la ribera - Sabiñán



Dif.